dibuat di hadapan Notaris Mahendra Adinegara, Sarjana Hukum, Magister Kenotariatan, Notaris di Jakarta Selatan, yang telah mendapat

Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar Perseroan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia di bawah

nomor AHU-AH.01.03-0488989 tanggal 21 Desember 2021, dan telah terdaftar dalam Daftar Perseroan yang diselenggarakan oleh Menteri

Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia di bawah nomor AHU-AH.01.03-0268618 tanggal 21 Juli 2022.

Tabel berikut ini menunjukkan struktur permodalan Perseroan sebelum (komposisi pemegang saham Perseroan tanggal 30 September 2022 yang

dikeluarkan oleh Biro Administrasi Efek PT Sinartama Gunita) dan setelah dilaksanakannya PMTHMETD yang akan di exercise oleh PT Capital

Global Investama, dengan asumsi saham baru yang akan diterbitkan oleh Perseroan dalam PMTHMETD berjumlah sebanyak-banyaknya

19.946.980.337 (sembilan belas miliar sembilan ratus empat puluh enam juta sembilan ratus delapan puluh ribu tiga ratus tiga puluh tujuh)

lembar saham  dengan nilai nominal Rp100,- (seratus rupiah) per saham.

Keterangan

Sebelum PMTHMETD  (Nominal 100) Sesudah PMTHMETD (Nominal 100)

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar 28.000.000.000 2.800.000.000.000  28.000.000.000 2.800.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
Masyarakat 4.375.878.100 437.587.810.000 61,83 4.375.878.100 437.587.810.000 16,19
PT Capital Global Investama 2.029.480.000 202.948.000.000 28,67 21.976.460.337 2.197.646.033.700 81,32
KPD Simas Equity Fund 2  672.647.300 67.264.730.000 9,50 672.647.300 67.264.730.000 2,49

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 7.078.005.400 707.800.540.000 100,00 27.024.985.737 2.702.498.573.700 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 20.921.994.600 2.092.199.460.000  975.014.263 97.501.426.300

J. Keterangan Mengenai Calon Pemodal

PT Capital Global Investama (“CGInvestama”)

CGInvestama didirikan berdasarkan Akta Pendirian Perseroan Terbatas No.150 tanggal 22 Desember 2016, dibuat dihadapan Ardi Kristiar, Sarjana
Hukum, Master Of Business Administration, pengganti dari Yulia Sarjana Hukum, Notaris di Jakarta Selatan dan telah mendapat Pengesahan
Pendirian Badan Hukum Perseroan Terbatas CGInvestama dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia dengan nomor AHU-
0057152.AH.01.01.Tahun 2016. tanggal 23 Desember 2016.

Permodalan dan Susunan Pemegang Saham